

中交一公局港发（江苏）建筑科技有限公司上海21号线项目碎石采购评标结果公示
（招标编号：ZZZJ20241029002）

公示开始时间：2024-11-20 公示结束时间：2024-11-22

一、评标情况

中交一公局港发（江苏）建筑科技有限公司上海21号线项目碎石采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：连云港迈讯商贸有限公司，其他报价：96.00元/吨（不含税单价），质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第 2 名：镇江宏锦建材科技有限公司，其他报价：98.00元/吨（不含税单价），质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第 3 名：常州市亿鑫供应链有限公司，其他报价：98.00元/吨（不含税单价），质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(连云港迈讯商贸有限公司)的项目负责人：/；/

中标候选人(镇江宏锦建材科技有限公司)的项目负责人：/；/

中标候选人(常州市亿鑫供应链有限公司)的项目负责人：/；/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(连云港迈讯商贸有限公司)的资格能力条件：响应招标文件；

中标候选人(镇江宏锦建材科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件；

中标候选人(常州市亿鑫供应链有限公司)的资格能力条件：响应招标文件；

二、提出异议的渠道和方式

本中标结果公示期自2024年11月20日起至2024年11月22日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间提出。异议应当有明确的请求和必要的证明材料，猜测式、怀疑式的异议将不予受理。公示期满没有异议的，招标人将发布中标结果公告并签发中标通知书。 异议受理：中证房地产评估造价集团有限公司（镇江市新区丁卯智慧大道466号双子楼B座23楼） 电话：15189159533

三、其他

1、无效标单位及原因

投标人名称：江苏大辉物资供应有限公司

无效标原因：未按照招标文件1.4.1投标人资格要求提供符合要求的业绩，未通过本项目资格性审查，作无效标处理。

2、合格的投标人最终排名情况

第一名：连云港迈讯商贸有限公司，得分97.84分；

第二名：镇江宏锦建材科技有限公司，得分90.75分；

第三名：常州市亿鑫供应链有限公司，得分89.08分；

